

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	ресурсов																								
202534	Заместитель начальника отдела по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202535	Главный ихтиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202536	Ведущий ихтиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025361	Ведущий ихтиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202537	Главный гидробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202538	Ведущий гидробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025381	Ведущий гидробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбоводно-мелиоративная станция																									
202539	Начальник рыбоводно-мелиоративной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202540	Инженер-рыбовод рыбоводно-мелиоративной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202541	Техник-рыбовод 1 категории рыбоводно-мелиоративной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202542	Уборщик производственных помещений 2 разряда отдела материально-технического снабжения и транспортного обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025401	Инженер-рыбовод рыбоводно-мелиоративной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025411	Техник-рыбовод 1 категории рыбоводно-мелиоративной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025421	Уборщик производственных помещений 2 разряда отдела материально-технического снабжения и транспортного обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Умбский рыбоводный завод, Мурманская область, Терский район, п.г.т. Умба, ул. Рыбоводная, д.10																									
202543	Директор Умбского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202544	Главный инженер Умбского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроэоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
202545	Инженер-рыбовод Умбского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025451	Инженер-рыбовод Умбского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202546	Техник-рыбовод 1 категории Умбского рыбоводного завода	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025461	Техник-рыбовод 1 категории Умбского рыбоводного завода	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202547	Техник по учету Умбского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202548	Водитель автомобиля 5 разряда Умбского рыбоводного завода	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025481	Водитель автомобиля 5 разряда Умбского рыбоводного завода	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202549	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда Умбского рыбоводного завода	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202550	Слесарь-ремонтник 5 разряда Умбского рыбоводного завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202551	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда Умбского рыбоводного завода	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202552	Плотник 3 разряда Умбского рыбоводного завода	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202553	Тракторист-бульдозерист 5 разряда Умбского рыбоводного завода	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202554	Уборщик производственных помещений 2 разряда Умбского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кандалакшский экспериментальный лососевый завод, Мурманская область, г. Кандалакша, ул. Рыбоводная, д. 7																								
202555	Директор Кандалакшского экспериментального лососевого завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202556	Главный инженер Кандалакшского экспериментального лососевого за-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
202566	Главный инженер Князегубского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202567	Инженер-рыбовод Князегубского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025671	Инженер-рыбовод Князегубского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202568	Техник-рыбовод 1 категории Князегубского рыбоводного завода	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2025681	Техник-рыбовод 1 категории Князегубского рыбоводного завода	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202569	Техник по учету Князегубского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202570	Плотник 3 разряда Князегубского рыбоводного завода	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202571	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда Князегубского рыбоводного завода	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202572	Тракторист-бульдозерист 5 разряда Князегубского рыбоводного завода	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202573	Слесарь-ремонтник 5 разряда Князегубского рыбоводного завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202574	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда Князегубского рыбоводного завода	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
202575	Водитель автомобиля 5 разряда Князегубского рыбоводного завода	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202576	Сторож 1 разряда Князегубского рыбоводного завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202577	Уборщик производственных помещений 2 разряда Князегубского рыбоводного завода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела материально – технического снабжения и транспортного обеспечения

(должность)


(подпись)

Тимошков Андрей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Бойко Анна Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Ефанов Денис Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Николаев Александр Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.03.2025

(дата)

